News Release

2022年3月23日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

組織の一部改正と社員の異動について

下記の野村グループ各社は、真に豊かな社会の創造への貢献を目指し、幅広い世代への金融・経

済教育コンテンツ提供の取組み※をいっそう推進するため、組織の一部改正と社員の異動を以下のと

おり決定しましたので、お知らせします。

1. 野村ホールディングス株式会社

(1) 組織の一部改正（2022年4月1日）

<1> ファイナンシャル・ウェルビーイング室を新設する。

(2) 社員の異動（2022年4月1日）

氏名 新 旧

東 英憲 ファイナンシャル・ウェルビーイング

室長

野村證券（株）ソリューション・アン

ド・サポート部長

2. 野村證券株式会社

(1) 組織の一部改正（2022年4月1日）

<1> ファイナンシャル・ウェルビーイング室を新設する。

(2) 社員の異動（2022年4月1日）

氏名 新 旧

東 英憲 投資情報部長兼ファイナンシャル・

ウェルビーイング室長

ソリューション・アンド・サポート部長

※ 2022年3月1日付ニュースリリース「金融・経済教育の取組みについて」をご参照ください。

https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/holdings/20220301/20220301_d.pdf

以 上